
 
KORRALDUS 

Jüri 23. september 2015 nr 1409 
 
 
Rae Vallavalitsuse 12. augusti 2014 korralduse nr 1079  
„Rae valla munitsipaalkoolide koolilõuna ja  
pikapäevarühma toidu maksumuse kehtestamine“ muutmine 
 
 
Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 3 punktist 2;                       

Vaida Põhikooli direktori Piret Halliku 21.09.2015 taotlusest nr 10-2.2/8280 ja Vaida 

Põhikooli hoolekogu 15.09.2015 protokollilisest ettepanekust, Rae Vallavalitsus annab 

 
korralduse: 
 

1. Täiendada Rae Vallavalitsuse 12. augusti 2014 korraldust nr 1079 „Rae valla 
munitsipaalkoolide koolilõuna ja pikapäevarühma toidu maksumuse kehtestamine 
punktiga 21 alljärgnevalt: 

1.1. 21 Kehtestada Vaida Põhikooli pikapäevarühma toidu maksumuseks 1 euro 
päevas, mille tasub lapsevanem. 

2. Avaldada korraldus Vaida Põhikooli kodulehel. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide 
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest 
teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama 
või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 
/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 
Mart Võrklaev 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


